
Výlukový jízdní řád 
Platí 18. a 19. listopadu 2023 (sobota a neděle) 

kyvadlová náhradní autobusová doprava Praha-Smíchov – Praha-Radotín a opačně 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 
 

 

  

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
Trasa a zastávky autobusu: https://umap.osm.ch/m/5090/    

Praha-Smíchov 
Smíchovské nádraží 

  

Smíchovské nádraží vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní  
vedle tramvajové smyčky  (záliv u silnice, naproti restauraci U Perónu), stanoviště N 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png   

Praha- 
Velká Chuchle 

Nádraží Velká Chuchle Ø 
V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky  
Směr Praha-Radotín: na zastávce autobusu MHD 244; směr Sídliště Radotín  
Směr Praha-Smíchov:  na zastávce autobusu MHD 244; směr Smíchovské nádraží 

Praha-Radotín Nádraží Radotín  
v ul. Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídliště Radotín (st. A přímo před nádražní budovou) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 18. a 19. listopadu 2023 (vždy od 9:50 do 15:50 hod.) proběhne výluka 
v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín na trati 171 Praha – Beroun.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená opatření. 
Po dobu výluky je doprava v úseku Praha hlavní nádraží – Beroun organizována výhradně podle samostatného výlukového jízdního řádu. 
V úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a opačně  zavedena kyvadlová náhradní autobusová doprava provozovaná podle tohoto 
výlukového jízdního řádu v intervalu 10 minut. Vlaky a autobusy na sebe vzájemně nečekají. 
Tarifní opatření: 
V úseku Praha-Radotín – Praha-Smíchov (a opačně)  je možné využít kyvadlovou náhradní dopravu a v úseku  
Praha hl.n. – Praha-Smíchov (a opačně) a též prostředků MHD. 
Vydávání jízdenek na MHD bude zajištěno v osobních pokladnách ve stanicích Praha hl.n. a  Praha-Smíchov a také u příslušných  
pracovníků vlakového doprovodu. 
 

B199701 B199843 B199705 B199707 B199845 B199709 B199711 B199847 B199713 B199715 B199849 B199717 B199719 B199851 B199721 B199723 B199853

B   9:47   9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27

x 0   9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34

0 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44

B199725 B199727 B199855 B199729 B199731 B199857 B199733 B199735 B199859 B199737 B199739 B199863 B199741 B199771 B199867 B199773

 Pokračování

B 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07

x 0 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14

0 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

Odjezdové stanoviště: Smíchovské nádraží - N    Nádraží Radotín - A

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 18.11.2023

do 19.11.2023

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

trať č. 171 Praha,Nádraží Radotín - Praha,Smíchovské nádraží Platnost:

Trasa a zastávky autobusu: https://umap.osm.ch/m/5090/

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

H

tarifní

pásmo

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

tarifní

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

 Opačný směr B199700 B199840 B199702 B199704 B199842 B199706 B199708 B199844 B199710 B199712 B199846 B199714 B199716 B199848 B199718 B199720 B199850

0   9:32   9:42   9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12

x 0   9:40   9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

B   9:46   9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26

 Opačný směr B199722 B199724 B199852 B199726 B199728 B199854 B199730 B199732 B199856 B199736 B199758 B199860 B199770 B199772 B199864 B199774

 Pokračování

0 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52

x 0 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00

B 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

Odjezdové stanoviště: Smíchovské nádraží - N    Nádraží Radotín - A

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 18.11.2023

do 19.11.2023

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

pásmo

trať č. 171 Praha,Smíchovské nádraží - Praha,Nádraží Radotín Platnost:

Trasa a zastávky autobusu: https://umap.osm.ch/m/5090/

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

H

tarifní

pásmo

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

tarifní

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

https://umap.osm.ch/m/5090/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png

